
 

 

Pagina 1 van 2 
 

Erkende scholingspartners Lijn 3 
d.d. 9 april 2024 

 

Naam scholingspartner Naam erkende adviseurs 

A tot Z Onderwijsadvies – http://www.atotzonderwijsadvies.nl/  

 ’s-Hertogenbosch 

Laurence de Leeuwe 

Anne Reijrink – http://www.annereijrink.nl/  
Nijmegen 

Anne Reijrink 

BCO Onderwijsadvies – http://www.bco-onderwijsadvies.nl/  

Venlo 

Pierre Pas 

Ellen van der Heijden 

Bureau Klasse! – http://www.bureauklasse.nl/  
Alkmaar 

Annemiek Spiekerman 

Bureau Meesterschap – http://www.bureaumeesterschap.nl/  

Assen 

Brenda Kokje 

CED-Groep – http://www.cedgroep.nl/ 
Rotterdam 

Guyanne van der Horst 
Annemieke van der Kamp 

De Rolf groep - https://www.derolfgroep.nl/ 
Ochten 

Anita Aalpoel 
Brenda van Rijn 

Cedin – http://www.cedin.nl/  
Drachten 

 

Centraal Nederland – http://www.centraalnederland.nl/  
Veenendaal 

Jeanet Drost 

Driestar Educatief – http://www.driestar-educatief.nl/  
Gouda 

Arie Visser 

Expertise - Ebelien.Nieman@expertis.nl 
Linde (Zuid-Drenthe) 

Ebelien Nieman 

Edukien – www.edukien.nl 
Nieuwegein 

Marga van der Linden 

Edux - https://www.edux.nl/ 
Ulvenhout 

Karlijn Brouwers 

Expertis - http://www.expertis.nl/ 

Amersfoort 

Marieke van Logchem 

GGO advies – http://ggo-advies.nl 
Breda 

Nicolette Simons 

Bazalt groep - http://www.bazaltgroep.nl/  

Den Haag 

Evelien Busch 

 

Het ABC - http://www.hetabc.nl/  
Amsterdam 

Lidewij Vernooy 

Instar Onderwijsadvies - http://www.instaradvies.nl/  

Emmeloord 

Margreeth Mulder 

Leerkracht & Co - http://www.leerkrachtenco.nl/  
Rosmalen 

Bernadette van Zantvoort-Naan 
Roy Voeten 

1801 – http://www.1801.nl 

Zoetermeer, Hoofddorp, Elst (GLD) 

Annemarie de Graaf 

Mia Versteegen 

Onderwijsversterkers - http://www.onderwijsversterkers.nl/  
Alkmaar 

Marjolein Huiberts 

Onderwijs maak je samen - http://www.onderwijsmaakjesamen.nl/  
Helmond 

 

Onderwijs met LEV - http://www.onderwijsmetlev.nl/home/  
Leeuwarden 

Lex Gall 
 

Primarum Onderwijsadvies en begeleiding -http://www.primarum.nl/  
Deventer 

Willeke Evers 

Priori-tijd Onderwijsadvies – 0623209795 
Vrouwenparochie 

Sjoerdje Poeze 

Schooladviesdienst Wassenaar - http://www.sadwassenaar.nl/ 
Wassenaar 

Monique van der Plas 

Taalrijk Onderwijsadvies - http://www.taalrijk.nl/   
Amstelveen 

Marjolein Korstanje 
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TdF-onderwijsadvies - http://www.tdf-onderwijsadvies.nl/  
Amersfoort 

Susanne Huijbregts 

Timpaan - http://www.timpaanonderwijs.nl/  

Assen 

Lidy Ahlers 

Top Onderwijsbegeleiding - http://www.toponderwijsbegeleiding.nl/  
Uithoorn 

Tony van Dalen 

TSO Coaching en Advies - t.stokhof@xs4all.nl Tatjana Stokhof 

Weleducatief  - http://www.weleducatief.nl/  
Hardenberg 

Gerda van der Wel 

Xperto - http://www.xperto.nl/ 

Eindhoven 

Tjalling Brouwer  
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